鳥取県介護支援専門員連絡協議会会員様                  令和２年２月吉日

介護支援専門員様

介護保険事業所様  各位

鳥取県介護支援専門員連絡協議会

東部支部長  秋田 和秀

鳥取県介護支援専門員連絡協議会

第４回 東部支部圏域別研修会開催のご案内

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、介護支援専門員連絡協議会 第４回東部支部圏域別研修会を下記の日程

に開催いたしますので、多数ご参加いただきます様ご案内申し上げます。

記

日 時：令和２年３月１３日（金）１８時３０分～２０時３０分

会 場：とりぎん文化会館  ２階 第二会議室

    鳥取市尚徳町１０１番地５

内 容：多職種連携・居宅事業所との意見交換

    演習：多職種の意見を盛り込んだケアプラン、個別援助計画書の作成

参加費：無料

対象者：介護支援専門員、通所介護事業所、訪問介護事業所の計画作成に携わる方

申込み：当日参加も受け付けますが、資料の準備上事前の申し込みをお願いいたします

問い合わせ先  鳥取県介護支援専門員連絡協議会東部支部事務局

（もみじ薬局介護支援事業所内 清水）

TEL ０８５７－３６－８０１４

FAX ０８５７－３６－８０１５

                    鳥取県介護支援専門員連絡協議会東部支部長 秋田

                  Mail toubu.caremanager@gmail.com

令和元年度 鳥取県介護支援専門員連絡協議会

第４回 東部支部圏域別研修会 参加申込書

（ 令和２年３月１３日（金） 開催 ）に、下記のとおり参加します

氏  名 事業所名 職 種 名
電話番号

（連絡先）

本会会員の有無

（○をして下さい ）

   会員 ・ 非会員

   会員 ・ 非会員

   会員 ・ 非会員

   会員 ・ 非会員

    会員 ・ 非会員

           申し込み締め切り  令和２年 ３月 ２日（月）

参加申し込み先

鳥取県介護支援専門員連絡協議会東部支部事務局

事務担当：もみじ薬局介護支援事業所

FAX ０８５７ – ３６ – ８０１５